CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RESUMO DE CONTRATO N° 00812024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: ADAIL DUARTE MARINHO CNPJ: 11.278.286/0001-98

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO

SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO, SONORIZAÇÃO E TRANSMISSÃO DA SESSÃO SOLENE

DE POSSE, QUE OCORRERÁ NO DIA 01 DE JANEIRO DE 2025, CONFORME TERMO DE

RFFFRPNCIA “;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura

do contrato 27 de dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas inerentes a este Contrato, correrão à conta do

orçamento próprio desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos da seguinte dotação

orçamentária:

001001 .01 03100012.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E

LEGISLATIVAS; Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica-33903900000

Boa Esperança (ES), 27 de dezembro de 2024.

~ Jgó~
CARLOS VENANCIO

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesperanca.es.Ieg.br